

    
    
    Načítání...

    
        

        

        

    



    
    
    
        
            [image: Rang de Basanti]
        
        
            
        
        
            	Menu
	O nás
	Recenze
	Kontakt
	Rezervace
	Hodnocení
	
                        Objednat online


            
                
English
Čeština


            

        

    


    
    
    
        Namaste India | Indická restaurace

        [image: logo]
        
            Palackého
        

        
            Polední menu ve všední dny od 11:00 do 14:30.        

        
            Objednat online
            
        

    


    
        
            
                

            

            Právě máme ovevřeno        

        
            
            Právě máme zavřeno        

    


    

    
        
            
        
    


    
    

    
        
            
                
                
                    Menu

                    Objednat online si můžete přes tento odkaz 

                

                

                
                    
                        

                    

                    

                    
                        
                        
                    

                

                
                    
                    
                


                

                    Načítání jídelního lístku

                

                
            

        

    

    
        
            
        
    


    
    
    Namaste India

    
        
            
                
                    Kousek Indie v Praze                

                
                    Naše restaurace je malým kouskem Indie v Praze, ve které vás přivítá personál rodilých indů včetně kuchařů pod vedením šéfkuchaře Amara Singha. Přijďte s přáteli či rodinou zažít autentickou a pohostinnou atmosféru indické kultury.                

            

            
                [image: frame]
                
                    [image: kuchař]
                
            

        

        
            
                
                    Koření                

                
                    Svěžest bylinek, výrazná chuť exotického koření a vůně pece Tandúr. Tak chutná Namaste India. V naší restauraci pro vás vaříme originální indické recepty, které kombinují výrazné chutě s jemností.                

            

            
                [image: frame]
                
                    [image: koření]
                
            

        

        
            
                
                    Interiér                

                
                    Prostorný interiér nabízí až 80 míst k sezení a je vhodný i pro větší oslavy. Ručně vyrobené stoly a obložení z mangového dřeva společně s tradičním indickým nádobím přináší opravdový nádech Indie.                

            

            
                [image: frame]
                
                    [image: interier]
                
                
                
                    [image: interier]
                
            

        

    


    
    
   Říkají o nás

   

      


      
         
            
            
            
            
            
         

         Indická restaurace s překrásnym interierem

         Jitka D 
 Olomouc, Česká republika

         Nádherné prostředí, nepřeplácané, ale přesto indický charakter. Chutné jídlo za přijatelnou cenu. Strávila jsem zde příjemný oběd s kamarádkou.

      

      
         
            
            
            
            
            
         

         Vřele doporučuji

         Marketa 
 Plzeň, Česká republika

         Miluju indickou kuchyni, testuju ji uplne vsude. Zdejsi chicken tikka masala byla naprosto špičková! Pěkné prostředí, milá obsluha. Doporučuju👍

      

      
         
            
            
            
            
            
         

         Indie v centru Prahy

         Michal T 
 Český Brod, Česká republika

         Sklepní restaurace nabízí nevšední atmosféru. Milá obsluha má sice problémy s češtinou, ale vše vyvažuje ochotou, nic není problém.
            

            Aranžmá „Sněz co sníš“ je ve spojení s výbornou kuchyní velice nebezpečné. :o)
            

            Doporučuji.

      

      
         
            
            
            
            
            
         

         Další skvělý zážitek

         Rudolf V 
 Praha, Česká republika

         Jsem častým hostem první jejich pobočky v Praze 8. Dnes jsem byl v centru, tak jsem se konečně zastavil i v Palackého. Prostředí krásné a romantické, až mi bylo líto, že jsem tam s kamarádem místo ženy. Obsluha usměvavá, kluci se snaží mluvit i česky. Čerstvé květiny na toaletách jsou díky manažerce všech poboček samozřejmostí i zde.

      

      
         
            
            
            
            
            
         

         Kvalita za hubičku

         Hlavi91

         Výborná, uvolněná atmosféra. Široké výběr jídla(na indické poměry), které je výborně připravené, velmi chutné. A co navíc za velmi příjemnou cenu.

      

      
         
            
            
            
            
            
         

         India

         Tomáš D 
 Vysoké Mýto, Česká republika

         Vynikající restaurace s výborným jídlem a obsluhou. Vřele doporučuji. Je to kousek od centra, ale ani to nebrání klidu.

      

      
         
            
            
            
            
            
         

         Skvělý obědový all you can eat bufet za dobrou cenu

         malejpstros 
 Praha, Česká republika

         Skvělé jídlo v obědovém bufetu, příznivá cena. Obsluha je velmi ochotná a příjemná, ale ne všichni mluví česky. Pozor: předražené mango lassi.

      

      
         
            
            
            
            
            
         

         Poprvé v indické restauraci

         Svitlana R

         Byla jsem poprvé v indické restauraci a nebyla jsem zklamaná. Moc dobré jídlo, pestré chutě, velmi ochotná obsluha, která se o vás skvěle postará! Určitě doporučuji pro klidné posezení

      

      

   

   
      
         
            Napište recenzi

            
               TripAdvisor
               Google
            

         

      

   

   [image: jídlo]

    
    
    
        Rezervace a kontakt

        
            
                Rezervace

                
                    +420 222 965 536
                

                
                    +420 776 784 862
                


                Email

                
                    palackeho@namasteindia.cz
                


                Adresa

                Palackého 15, Praha 1


                Otevírací doba

                Po–Ne: 11.00 – 23.00

            

            
                
                    
                    Vyhledat trasu
                

            

        

        [image: jídlo]
    


    
    
    
        
            
                [image: ]
                
            

            
                
                    OMEGA HOSPITALITY s. r. o.

                    Střekovská 1340/6, Praha – Kobylisy, 182 00
                    


                    IČ: 03673910
DIČ: CZ03673910                    


                    info@namasteindia.cz
                

            

            
                
                    Ostatní informace                

                Akceptujeme stravenky Sodexo a Benefit Plus

                Wifi zdarma

            

            
                
                    Důležité odkazy                

                Alergeny

                
                    
                        
                    
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

        
            Namaste India | Palackého 15 © 2022 - 2024 | speedlopro
        

    


    
    
    



    


    
    
    
        [image: věrnostní akce]
        
    





    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
